
     Ergebnisliste vom 2. Spieltag der Schleswig-Holstein-Liga am 14.05.2023 in Lübeck-Kücknitz

Turnierleiter     : Detlev Kiesow

Oberschiedsrichter     : Ralph Brandt

Schiedsrichter     : Bernd Kunz

Schiedsrichter     : Peter Brandis

Tabelle des 1. Spieltages :
Schläge Punkte Schnitt  

1. MC Flora Elmshorn 1 289 18 24,083
2. MGC Olympia Kiel 2 292 16 24,333
3. MGC Bad Oldesloe 1 298 14 24,833
4.. MC Flora Elmshorn 2 308 12 25,667
5. MGC Brunsbüttel 1 329 10 27,417
6. SG TVT Trappenkamp/GH Neumünster 331 8 27,513
7. TSV Kücknitz 352 6 29,333
8. MGC Brunsbüttel 2 384 3 32,000
8. MGC Olympia Kiel 3 384 3 32,000

10. MGC Bad Oldesloe 2 414 0 34,500 N. A.

Tabelle des 2. Spieltages :
Schläge Punkte Schnitt

1. MGC Olympia Kiel 2 276 17 23,000
1. MGC Bad Oldesloe 1 276 17 23,000
3. MC Flora Elmshorn 1 284 14 23,666
4. TSV Kücknitz 285 12 23,750
5. MGC Brunsbüttel 1 302 10 25,166
6. SG TVT Trappenkamp/GH Neumünster 357 8 29,750
7. MGC Olympia Kiel 3 358 6 29,833

10. MC Flora Elmshorn 2 388 0 32,333
10. MGC Brunsbüttel 2 388 0 32,333
10. MGC Bad Oldesloe 2 388 0 32,333

Tabelle nach dem 2. Spieltag :
Schläge Punkte Schnitt

1. MGC Olympia Kiel 2 568 33 23,666
2. MC Flora Elmshorn 1 573 32 23,875
3. MGC Bad Oldesloe 1 574 31 23,000
4. MGC Brunsbüttel 1 631 20 26,291
5. TSV Kücknitz 637 18 26,541
6. SG TVT Trappenkamp/GH Neumünster 688 16 28,666
7. MC Flora Elmshorn 2 696 12 29,000
8. MGC Olympia Kiel 3 742 9 30,916
9. MGC Brunsbüttel 2 772 3 32,166

10. MGC Bad Oldesloe 2 802 0 33,416



1. MGC Olympia Kiel     2

1. Kunz Bernd 5225 SM II 24 25 27 21 97 24,250

2. Barz Andreas 46055 SM II 29 26 26 23 104 26,000

3. Lemke André 29671 H 25 22 23 24 94 23,500

4. Rathje Udo 23693 SM II 27 25 23 25 100 25,000

5. Otto Kuno 6524 SM II 23 21 22 24 90 22,500

72 68 68 68 276 23,000

1. Streicher 29 26 27 25
2. Streicher 27 25 26 24

1. MGC Bad Oldesloe     1

1. Frahm Volker 43512 SM I 27 26 29 25 107 26,750

2. Ahmed Alan 24649 H 23 26 25 22 96 24,000

3. Johannsen Nils 46843 SM I 26 25 25 24 100 25,000

4. Riecken Mirko 43517 SM I 24 22 28 21 95 23,750

5. Niemann Thorsten 45006 SM I 23 23 20 23 89 22,250

70 70 70 66 276 23,000

1. Streicher 27 26 29 25
2. Streicher 26 26 28 24

3.     MC Flora Elmshorn 1

1. Voß Björn 49894 SM I 29 20 22 24 95 23,750

2. Wriedt Susanne 66919 SW II 36 31 25 32 124 31,000

3. Christiansen Ramona 35102 D 23 22 28 27 100 25,000

4. Rinke Walter 48112 SM II 24 26 25 27 102 25,500

5. Wriedt Hans 10260 SM II 25 24 23 25 97 24,250

72 66 70 76 284 23,666

1. Streicher 36 31 28 32
2. Streicher 29 26 25 27



4.      TSV         Kücknitz  

1. Dallah Mazen 67263 SchM 22 26 22 26 96 24,000

2. Grünberg Richard 67264 SM II 27 28 33 29 117 29,250

3. Kiesow Detlev 4114 SM II 26 32 23 26 107 26,750

4. Brandis Peter 29046 SM II 20 22 22 22 86 21,500

68 76 67 74 285 23,750

1. Streicher 27 32 33 29

5.     MGC Brunsbüttel         1

1. Grohse Rainer 36717 SM II 27 26 31 27 111 27,750

2. Christ Michael 46852 SM II 26 26 22 25 99 24,750

3. Kröger Erich 3168 SM II 36 32 33 36 137 34,250

4. Maaß Herbert 43837 SM II 24 25 27 30 106 26,500

5. Schmidt Thorben 33928 SM I 29 28 24 23 104 26,000

77 77 73 75 302 25,166

1. Streicher 36 32 31 36
2. Streicher 29 28 33 30

6.      SG TVT Trappenkamp / GH         Neumünster  

1. Buchholz Werner 41297 SM II 36 31 27 31 125 31,250

2. Brandt Kjell 67960 SchM 34 31 31 31 127 31,750

3. Brandt Ralph 28747 SM I 28 27 23 27 105 26,250

4. Brandt Tjark 67961 SchM 36 38 32 32 138 34,500

98 89 81 89 357 29,750

1. Streicher 36 38 32 32



7.      MGC Olympia Kiel         3

1. Otto Karin 25020 SW II 31 29 31 30 121 30,250

2. Hohnke Holger 6522 SM II 42 33 27 39 141 35,250

3. Markmann Leif 45267 SM I 29 22 23 22 96 24,000

102 84 81 91 358 29,833

10. MC Flora Elmshorn 2 nicht angetreten

10. MGC Brunsbüttel 2 nicht angetreten

10. MGC Bad Oldesloe 2 nicht angetreten

Einzelwertung :

1. Brandis Peter 29046 SM II 20 22 22 22 86 21,500

2. Niemann Thorsten 45006 SM I 23 23 20 23 89 22,250

3. Otto Kuno 6524 SM II 23 21 22 24 90 22,500

4. Lemke André 29671 H 25 22 23 24 94 23,500

5. Riecken Mirko 43517 SM I 24 22 28 21 95 23,750

6. Voß Björn 49894 SM I 29 20 22 24 95 23,750

7. Ahmed Alan 24649 H 23 26 25 22 96 24,000

8. Dallah Mazen 67263 SchM 22 26 22 26 96 24,000

9. Markmann Leif 45267 SM I 29 22 23 22 96 24,000

10. Wriedt Hans 10260 SM II 25 24 23 25 97 24,250

11. Kunz Bernd 5225 SM II 24 25 27 21 97 24,250

12. Christ Michael 46852 SM II 26 26 22 25 99 24,750

13. Johannsen Nils 46843 SM I 26 25 25 24 100 25,000

14. Rathje Udo 23693 SM II 27 25 23 25 100 25,000

15. Christiansen Ramona 35102 D 23 22 28 27 100 25,000

16. Rinke Walter 48112 SM II 24 26 25 27 102 25,500

17. Barz Andreas 46055 SM II 29 26 26 23 104 26,000

18. Schmidt Thorben 33928 SM I 29 28 24 23 104 26,000

19. Brandt Ralph 28747 SM I 28 27 23 27 105 26,250

20. Maaß Herbert 43837 SM II 24 25 27 30 106 26,500

21. Frahm Volker 43512 SM I 27 26 29 25 107 26,750

22. Kiesow Detlev 4114 SM II 26 32 23 26 107 26,750



23. Grohse Rainer 36717 SM II 27 26 31 27 111 27,750

24. Grünberg Richard 67264 SM II 27 28 33 29 117 29,250

25. Otto Karin 25020 SW II 31 29 31 30 121 30,250

26. Wriedt Susanne 66919 SW II 36 31 25 32 124 31,000

27. Buchholz Werner 41297 SM II 36 31 27 31 125 31,250

28. Brandt Kjell 67960 SchM 34 31 31 31 127 31,750

29. Kröger Erich 3168 SM II 36 32 33 36 137 34,250

30. Brandt Tjark 67961 SchM 36 38 32 32 138 34,500

31. Hohnke Holger 6522 SM II 42 33 27 39 141 35,250

Für die Richtigkeit

Peter Brandis
-Sportwart TSV Kücknitz-Lübeck, Abt. Bahnengolf-
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